TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM
	CCỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  52 /TLĐ
	Hà Nội, ngày 11 tháng  01 năm 2016

	V/v Tiếp tục đăng ký ủng hộ chương trình
 “Nghĩa tình Hoàng Sa, Trường Sa”

 Kính gửi:   - Các Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố;

                              - Các Công đoàn ngành TW và tương đương;

                              - Công đoàn Tổng Công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc phát động Chương trình “Nghĩa tình Hoàng Sa, Trường Sa”; ngày 29/12/2015 tại Hội nghị Ban Chấp hành Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam, Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn đã có công văn số 2146/TLĐ về việc Đăng ký ủng hộ kinh phí tại tại lễ đặt viên đá đầu tiên xây dựng Khu Tưởng niệm Nghĩa sỹ Hoàng Sa, nằm trong chương trình “Nghĩa tình Hoàng Sa, Trường Sa”; trong thời gian qua đã có một số địa phương, ngành đăng ký ủng hộ; Để buổi lễ thành công và công tác phục vụ được chu đáo, Ban Tổ chức buổi lễ rất mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ của Liên đoàn Lao động các tỉnh, thành phố, Công đoàn ngành TW và tương đương, Công đoàn Tổng Công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn, để Ban Tổ chức làm biển trao tại buổi lễ ngày 17/01/2016 tại huyện đảo Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.
           Chi tiết đăng ký ủng hộ - xin liên hệ:

1. Đ/c Nguyễn Văn Đông - Ủy viên Đoàn Chủ tịch, Trưởng ban Tuyên giáo Tổng liên đoàn Lao động Việt Nam, điện thoại 0913547201;
2. Đ/c Phan Thu Thủy, Phó Tổng Biên tập Báo Lao động: ĐT: 0904 141 717, để tổ chức trao bảng ủng hộ tại buổi Lễ.

Trân trọng.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- TTĐCT (b/c);
- Lưu: VT, BTG.
	TL. ĐOÀN CHỦ TỊCH

TRƯỞNG BAN TUYÊN GIÁO
Nguyễn Văn Đông